İkinci oturum; Ömer Nasuhi Bilmen’in Tefsir’i değişik açılardan
ele alınırken, aynı zamanda İlahiyat Fakültesinin önemli erken ka-
yıplarından Ruhi Özcan (1945-1986) da hatırlandı.

Üçüncü oturumda; Ömer Nasuhi Bilmen’in gündeme fazla çık-
mamış eser, makale ve raporlarıyla Göğsügür Lütfullah Erzurumî
(ö. 1202/1788), Şeyhülislâm Seyyid Feyzullah Efendi ( ö.
1115/1703) ve Alvarlı Muhammed Lütfi Efe’nin şahsiyetleri ve bi-
lim-fikir dünyasına katkıları değerlendirildi.